

Nordic Basketball ApS

Havneplads 2, st
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
9. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2017

Frederik Glavind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Basketball ApS
Havneplads 2, st
4850 Stubbekøbing

CVR-nr: 37522252

Regnskabsår: 09/03/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 2016/17

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sportstøj og udstyr.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 og økonomiske udvikling er tilfredsstillende i forhold til selskabets forventninger.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 9. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		177.430
Eksterne omkostninger		-185.809
Bruttoresultat		-8.379
Resultat af ordinær primær drift		-8.379
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		-8.387
Skat af årets resultat		1.845
Årets resultat		-6.542
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.542
I alt		-6.542

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		67.564
Varebeholdninger i alt		67.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.535
Tilgodehavende skat		1.845
Andre tilgodehavender		422
Tilgodehavender i alt		7.802
Likvide beholdninger		27.368
Omsætningsaktiver i alt		102.734
Aktiver i alt		102.734

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		44.660
Overført resultat		-6.542
Egenkapital i alt		88.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.593
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.616
Gældsforpligtelser i alt		14.616
Passiver i alt		102.734

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis